
Zarządzenie nr RJ02l0/l0/l3
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie zmian w składzie
Kapituły Wyróżnień Honorowych Akademii Pomorskiej w Słupsku

Na podstawie §6 Regulaminu wyróżnień honorowych AP w Słupsku zarządzam, co następuje:

§1

W skład Kapituły Wyróżnień Honorowych Akademii Pomorskiej w Słupsku wchodzą:

l) dr hab., prof. nadzw. Roman Drozd - przewodniczący
2) prof. Joanna Bemagiewicz
3) dr hab., prof. nadzw. Tadeusz Sucharski
4) dr hab. inż., prof. nadzw. Zbigniew Osadowski
5) prof. zw. dr hab. Irina Surina
6) dr hab., prof. nadzw. Danuta Gierczyńska
7) dr hab., prof. nadzw. Andrzej Icha
8) mgr inż. Ewa Sobolewska

§2

Traci moc Zarządzenie nr Rl021O/13/11 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 15 marca
2011 r. w sprawie zmian w składzie Kapituły Wyróżnień Honorowych Akademii Pomorskiej w
Słupsku

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy kadencji 2012-2016.


